
 
Uchwała nr 42/2021 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
w sprawie nadania sali wykładowej nazwy „Sala imienia Czesława Miłosza”  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 14, § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

  
§ 1 

1. Sali wykładowej nr 71, znajdującej się w budynku Wydziału Humanistycznego przy ulicy 
Uniwersyteckiej 17 w Kielcach, nadaje się nazwę „Sala imienia Czesława Miłosza”. 

2. Wyraża się zgodę na umieszczenie w sali, o której mowa w ust. 1, rzeźby głowy Czesława 
Miłosza. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


	Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 14, § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:

